GIẤY MỜI

UBND xã tổ chức cuộc làm việc với các hộ dân có kiến nghị, phản ánh do

bị ảnh hưởng làm đường 135 ở thôn 1 và thôn 3.

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 07h45p ngày 07/4/2023 (Sáng thứ 6).

2. Địa điểm: Nhà văn hóa thôn 3, xã Thọ Điền.

3. Thành phần kính mời:

* Ở xã:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Chủ tịch UBMTTQ;

- Tổ trưởng Tổ công tác Đảng ủy chỉ đạo thôn 1 và thôn 3;

- Công chức Địa chính – XD, Cán bộ Giao thông;

* Ở thôn:

- Bí thư chi bộ, thôn trưởng, các thành viên Ban công tác mặt trận của

thôn 1 và thôn 3;

- Các hộ dân có liên quan (Có danh sách kèm theo).

Thành phần ở thôn nhờ thôn trưởng tin mời.

Giao: Đ/c Cán bộ Địa chính – XD, Giao thông chuẩn bị tài liệu liên quan

để phục vụ làm việc; thôn trưởng thôn 3 phối hợp VP UBND chuẩn bị hội

trường và các điều kiện phục vụ đảm bảo.

Nhận được giấy mời đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ và đúng thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VP UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Tùng

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THỌ ĐIỀN

Số:  16/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Thọ Điền, ngày 04 tháng 4 năm 2023

		nhannd.vq@hatinh.gov.vn
	2023-04-04T08:43:34+0700

		nhannd.vq@hatinh.gov.vn
	2023-04-04T08:44:07+0700